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 INBJUDAN TILL FÖRSTA MAJBRIGADEN 2026

26 april till 9 maj 2026

"För fred, solidaritet och Fidels arv på hundraårsjubileet av hans födelse"

Det kubanska institutet för vänskap med folken (ICAP) och dess resebyrå Amistur Cuba S.A., är glada att kalla Kubas vänner från

hela världen att delta i den 19:e internationella majbrigaden.

Denna utgåva, från 26 april till 9 maj 2026, har stor djup och historisk betydelse. Den är särskilt tillägnad för att minnas

hundraårsjubileet av födelsen av vår obesegrade överbefälhavare, Fidel Castro Ruz, arkitekten bakom hemlandets enhet och

värdighet. Brigaden står som en internationell bekräftelse i samband med Internationella arbetardagen, ett datum som symboliserar

världens arbetarklass historiska kamp mot exploatering och social rättvisa.

Brigaden är utformad för att erbjuda sina deltagare en omfattande och djupgående förståelse för den nuvarande kubanska

verkligheten. Genom ett strukturerat program kommer deltagarna att få kunskap om våra sociala projekt, de pågående

omvandlingarna och motståndet från det kubanska folket inför den kriminella ekonomiska, kommersiella och finansiella blockad

som införts av USA:s regeringar, intensifierad som aldrig förr av den nuvarande US-amerikanska administrationen.

Programmet inkluderar dagar av frivilligt arbete, som ett praktiskt uttryck för solidaritet och hyllning till värdet av befriande arbete;

möten med representanter för politiska- och massorganisationer, institutioner och med folket, där de analyserar utmaningarna och

framgångarna i det kubanska samhället. Dessutom planeras besök till centra av historiskt, ekonomiskt, kulturellt och socialt intresse i

provinserna Havanna, Artemisa och Cienfuegos, vilket gör att man får kunskap om vår nationella utveckling.

Vistelsen kostar 690 euro, vilket inkluderar boende i delade rum. Registreringen är öppen till och med den 31 mars 2026.

Medlemskap i Svensk-Kubanska Föreningen är obligatorisk för anmälan. Deltagare löser sin egen flygbiljett och måste också inneha

en sjukförsäkring som har täckning i Kuba. Visumansökan görs på https://evisacuba.cu/en/inicio

Kontakta Juan Carlos Sepúlveda för information och anmälan! 

E-Adress : coto55@hotmail.com Telefonnummer : 0702078996
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